償還期間中に飯田市に居住したことによる奨学金償還免除願

年　　月　　日
（　　　　　　）育英会 様

決定番号（奨学生番号）
奨学生住所　〒

奨学生氏名
電話番号
（署名または記名押印）

　私は、(　　　　　　)学校在学時に貴育英会から貸与を受けた奨学金の償還期間に飯田市に居住しているため、下記のとおり(　　　　)年度分の奨学金の償還の免除を希望しますので届け出ます。
記

１　飯田市に居住している期間　　　　　　　　　年　　月から現在

２　奨学金として貸与を受けた合計金額　　　　　　　　　　　　　　　円

３　償還予定期間　　　　　　　　　　　　　　　　年度　～　　　　年度（　　　　年間）

４　年間の償還予定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

５　償還免除希望額（年額）　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　円
（年間の償還予定額の３分の１以内の金額で、高等学校在学中に貸与を受けた人は１年間で２万円、大学（専門学校等含む）在学中に貸与を受けた人は１年間で６万円を限度額とします。）

（添付書類）
[bookmark: OLE_LINK1]・免除を希望する人（奨学生）の住民票の写し（世帯主、続柄、本籍、筆頭者の記載不要）
・免除願申請時の実態状況届

（注意）
・「１飯田市に居住している期間」については、直近で飯田市にUターンした時期をご記載ください。「進学時も飯田市に居住していた」等、飯田市外へ転居されたことがない場合は、誕生年月をご記載下さい。
・住民票は飯田市にあるが、実際の居住地が飯田市外にある場合は、免除の対象外です。